ערעור המדינה (עפ"ג 59011-08-21) על קולת העונש שנגזר על המשיבים 2 ו-3 במסגרת ת"פ 8470-11-16, וערעור
יכונה לכל אורך ההחלטה "המשיב 2"), על חומרת נגדי (עפ"ג 11287-09-21) של המערער 1 (אשר לשם הנוחות

העונש שהושת עליו בתיק שבנדון.

רקע

דיווח דוחות תקופתיים במועד (4 דוחות), נגד המשיבים הוגש ביום 3.11.16 כתב אישום המייחס להם עבירות של אי
בהתאם להוראת סעיף 117(א)(6) לחוק מס ערך מוסף, תשל"ו-1975 (להלן: "החוק") וכן הגשת דו"ח ללא תשלום
המס הנובע ממנו בסכום של 1,513,955 ₪, בהתאם להוראת סעיף 118 לחוק. ביום 7.2.17, כתב האישום תוקן, כך
שלמשיב 3 התווספה עבירה נוספת של אי ביצוע רישום במשרדי מע"מ לפי סעיף 117 (א)(4) לחוק.

יתר רכיבי גזר הדין לרבות חלוקתו של הקנס לשיעורים יוותרו על כנם.

מיון לערוך למשיבים מוצע דקל. הכליאה במתקן 8:00 שעה 6.2.22 ביום המאסר ריצוי לתחילת יתייצבו המשיבים
מוקדם.

https://www.verdicts.co.il
https://www.verdicts.co.il

עמוד 7
© verdicts.co.il - כל הזכויות שמורות לאתר פסקי דין

ניתן היום, ג' שבט תשפ"ב, 05 ינואר 2022, במעמד
הצדדים.

דניאל בן טולילה, שופט עמית כהן, שופט יואל עדן, שופט